sistoriali eiusdem, vicesimo tertio die mensis Septembris, anno Domini millesimo quin-

gentesimo trigesimo nono, indictione decima tertia, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Pauli, diuina prouidentia pape tertii, anno quinto
; ad

instantiam domini Jacobi Blakwod, procuratoris dictarum Margarete et Jonete, et
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suormn sponsorum, et in penam conturnatie Roberti Lernionth, procuratoris dictarum

Elizabeth et Egedie, et eorum sponsoruni, legittinie citati, vocati, et non coinparentis :

In quoiiun omnium et singulorum fidem et testimonium premissormn, has literas nostras

testificatorias seu testimoniales exinde fieri fecimus, et per notarium publicum subscrip-

tum, seribam nostre curie, subscribi et publican mandauimus, sigillique nostri rotundi

appensione jussimus et fecimus communiri, apud ciuitatem nostram Dunblanensem, die,

mense et anno quibus supra: Presentibus ibidem, circumspectis et discretis viris, doini-

nis et magistris Johanne Cheisholme, archidiacono nostre ecclesie cathedralis Dunblan-

ensis, Jacobo Wilsone canonico eiusdem, Stephano Culross, vicario de Fyntra, Willelmo

Moresone, notariis publicis, et Dauid Gourlay presbyteris, testibus ad premissa vocatis

atque rogatis.

Et ego Andreas Sym, presbyter Sanctiandree diocesis, sacra autoritate apostolica,

notarius publicus, &c.

Andreas Sym Pbr.

Procuratory by Margaret Boquhauane, eldest daughter and one of the heirs of

umquhile Patrick Boquhannane of Lany, with consent of her spouse, to obtain

her served heir of her father, 27th October 1539.

151. Be it tend till all men be thir present letteris, Me Mergrat Boquhanane, eldest

doichtare, and ane of the aris of ymquhile Patrik Boquhanane of Lany, with consent

and assent of William Lok my spous, to haue maid, constitute, and ordanit, and be

thir presentis, makis, constitutis and ordanis honorable men and my weilbelouittis,

Maisteris Abraham Creichtoun, Provest of Dunglas, Thomas Mariorybankis, Burges of

Edinbrucht, Schir James Blaikwod, Vicare of Strowen, and Thomas Bischop, and ilk-

ane of thanie coniunctlie and seueralie my lauchfull procui'atouris, actouris, factouris,

and speciale erand beraris, for me and in my name to requyre, ask and ressaue fra the

prior subprior and convent of the freris predieatouris besyde the brucht of Striueling,

and fra all vtheris personis, all letteris, euidentis and wryttis being in thair handis

;

togidder with areschip guclis quhilkis pertenit to my said vmquhile fader, and be